
í -,-, ntYf trlq,1 y

NÁJEMNÍ  SMLOUVA

Smluvní  strany:

1. SpoRTorrNÍ  KLUB SIAVIApRAHA, spolek

tč o, oos+ sOga

sesí dlemVladivostocká1'460/1'0,Vrš ovice'10000Pnha
zastoupená Tomáš em Pluchou, ředitelem

| ako pronají matel na straně iedné  (dále jen 
"pronaií mate1")

a

2. Dů m dětí  a mládež e PruhaZ
Slezská 21,/g20,120 00 Praha 2 - Vinohrady

tč ,o:+ sz+ sclz+

Zastoup ený: Mgt, J ánem Rybátikem

jako nájemce na sttaně druhé  (dále jen 
"nájemce")

uzavŤ elypodle ust. § 2201 
^  "uť ":1§: il.: řl?J3: j; ,"iŤ ilť  "uo""í k 

v platné m zněni, ní Že

nájemní  smlouvu:

I .

Předmět náimu

1. Pronají matel, jako vlastní k budovy č ,p. 1460, postavené  na__pozemku patc, č , 1,854/1,6

v katastální m ú zemiVtš ovice, obei praha , rupruÁé na LV Č . 1,633 u i(atasttáLÚho Úřadu Pro

hlavní  město ptahu, I { atastáÁí pracoviš tě Priha (dále ien ,,plavec\ i stadion SLAVIA'),

_ mí stnost s bazé nem v 1. nadzemntm podlaž í  plavecké ho stadionu SLAVIA v rozsahu

stanovené m v nlž e uvedené  tabulce,

_ mí stnost dámských š aten vč etně sociální ho zaí í zetú  v 1, nadzemní m PodlaŽÍ  Plavecké ho

stadionu SLAVIA,
_ mí stnost páns\ ich š aten vč etně sociální ho zalí zerlt v 1. podzemní m Pod] 'aŽÍ  Plavecké ho

stadionu SLAVIA

(dále ien,,předmět náimu"),

I I .
Úč .l u doba nájmu

1,. pronaií matel přenecháv á nájemcl,předmět ná)muwýhtadně za ÚČ e\em ÚrkY P| avánÍ ,



4.

2. Nájemce není  optávněn přenechat už í vání  předmětu nájmu ani jeho č ásti ďetí  osobě bez

předchozí ho pí semné ho souhlasu ptonají matele. Poruš ení  té to povinnosú  nájemcem je

dů vodem pto odstoupení  od smlouvy ze stí any pronajtrnatele;  odstoupení  je ÚČ inné

okamž ikem doruč ení  jeho pí semné  podoby nájemci.

3. Prcnají tnatel přenechává nálemci předmět nájmu kuž í vání  v období  od 18.09.2023 -
10.03.2024 mimo tetmí ny š kolní ch pú zdntn a svátků  v tomto č asové m rozmezÍ :

Výš e uvedené  č asové  rozmezí je pro nájemce závazné  a jeho změnu je mož no uč init wýhradně

na zá| < ladě pí semné ho dodatku k té to smlouvě podepsané ho oprávněnými zásť upci obou

smluvní ch stran. Pří chod a odchod ze š aten jemož ný maximáIně 15 minut před a po skonČ ení

rryš e uvedené ho č asové ho tozmezí . Y pí í padě překroč ení  č asové ho rozmezí  je pronají matel

optávněn ú č tovat nálemcí  smluvní  pokutu ve r.ryš i hodinové  sazby za kaž dou dalŠ Í , byt' i
započ atoa, hodinu.

Nájemce bere na vědomí , ž e v době konánt závodfu, soustředění  nebo j iných akcí  pronají matele

je mož né , ž e nebude moci předmět nálrnu už í vat, Náiemce je optávněn uplatňovat vů Č i

ptonajimateli slevu z dů vodu nemož nosti už í vání  předmětu nájmu v pří padech uvedených

v předchozí  větě tohoto odstavce. Pronají matel se zavazuje informovat nájemce o konání  akcí

dle tohoto odstavce pí semně nejmé ně 15 dnů  předem.

I I I .
Nájemné  a platební  podmí nky

Mezi ptonajimateLem a nálemcem bylo sjednáno dohodou smluvní ch stran nájemné  za

předmět nájmu ve v/š i 1896 Kč  za hodinu (slovy: t isí cosmsetdevadesátŠ est korun) . Nájemné

iahnule i pauš ální  platbu za plněni poskytovaná pronalí matelem spolu s nájmem (vodné ,

stoč né , elektřina, teplo, ú klid, služ ba plavč ika).

Nájemné  bude nájemce hradit na záÁadě faktury vystavené  pronajtrnatelem po uplynutí

pří sluš né ho měsí ce bezhotovostní m převodem na ú Č et pfonají matele Č ,u. 176361,01/0100.

Š phtnost faktury č iní  č ttnáct,dnů  ode dne její ho vystavení . Platba se povaŽuje za splněnou

připsání m předmětné  č ástky na ú č et pronají matele.

Pro pří pad prodlení  s ú hradou jaké koliv splatné  pohledávky podle té to smlour,ry si smluvní

sftany sjednávalí  ú tok z prodlení  ve r,ryš i 0,5 o/o z d\už né  č ástky zakaž dý den prodlení . Urok

bude vruč tován samostatnou faktutou.

Smluvní  stí any si sjednávají  tyto podmí nky při stomu konkté tní ho termí nu ná1mu ze stí ^ í ly

nájemce: doruč í -li nájemce ptonajimate[  ž ádost o storno konkré tní ho termí nu nájmu

neijpozdějí  14 dnů  předem pí semně č i elektronicky na e-mailovou adresu: gabdel@pss| avia.cz,

č iní  stomo poplatek 50 %  č ástky nájemné ho z až í vání  předmětu nájma v tomto termí nu.

V ostatní ch pří padech je nájemce povinen kaž dý sjednaný tetmí n nájmu uhradit bez ohledu

fla to, zda bude fakticky reallzován,

5.

1,.

2.

4.

cena za dráh/h,
zar!Ženl dopoledne (č as /  poč et drah) hodin odpoledne (č as /  poč et drah) hodin cena

1 89ó,00 Kč

ú tený MB 14,.00 - 14,.45 0,75 1422,00

strředa MB 09:15-10:00 0,75 14:15-15:00 0,75 7844,00

0,00



I v.
Povinnosti náiemce

1,. Nájemce se zavazuje

a) už í vat předmět nájmu v rozsahu a způ sobem uvedeným v té to smlouvě a

ptovozní m/návš těvní m / lázeiské m řádu, s jehož  obsahem byl před podpisem té to

smlouvy seznámen; nájemce je povinen seznámit s povinnostmi vypIýnralí cí mí  z té to

smlouvy osoby, kteté  pří mo povedou plavecký 1ýcvik);
b) plně dbát pokynů  plavč í ka ptonají matele,
c) poč í nat si tak, aby nedocházelo ke š kodám na předmětu nájmu. Nájemce odpoví dá za

veš keté  š kody způ sobené  na majetku ptonají matele, k nimž  doš lo v prů běhu až í vánt

předmětu nájmu. Způ sobené  š kody je povinen naltradtt neprodleně v-celé m tozsahu

uvedení m do pů vodní ho stavu, nebude-li to mož né , po dohodě smluvní ch stran finanč ní

náhradou,
d) udrž ovat předmět nájmuv řádné m stavu, peč ovat o něj, předcházetš kodám a poš kození  a

po skonč ení  ú í ván uvé st předmět nájmu do pů vodní ho stavu,

e) ohlásit pronalí matehbez zbyteč né ho odkladu jaké koliv vznlldé  š kody a potřeby opí av,
í ) zajlsit, aby se osoby už í vají cí  předmět nájmu na zálďadě právnlho vztahu s nájemcem

pohybovaly pouze v předmětu nájml a pří stupových cestách.

2. Nájemce je optávněn v rámcinájmu už í vatrovněž  dostupné  vybavení  předmětu nájmu,vČ etně

vyhtazeni pí o s tofu j  ednotliv,ých plaveckých dtah.

3. Zabezpeč nost svěřenců  nájemce při plavecké m qýcviku odpoví dají  ty osoby nájemce, kteté

plavecký qýcvik pří mo vedou.

4. Pronají matel se zavazuje

a) přenechat předmět nájmu nájemct tak, aby ho mohl už í vat k ujednané mu ú Č elu,

b) udtž ovat předmět nájmu v takové m stavu, aby mohl slouž it k tomu už í ván1 pro kter"ý byl
ptonajat,

c) zajisú t nájemci netuš  ené  už í v ánt předmětu nájmu po dobu tí v ánl nájmu,
d) zajistit ptovádění  ú &ž by předmětu nájmu a jeho nezbytné  opí avy,
e) zajistit ptovádění  rcvizi a bezpeč nostní ch opatření  pro nájemcem už í vaná zaí í zeri,

v.
Skonč ení  nájmu

1. Nájem zatú kne ze)mé na uplynutí m doby specifikované  v č lánku IL té to smlouvy. Zanlkne-ll,

předmět nájmu během dobý nájmu, nájem skonč í ,

2. Pronajtrnatel má ptávo smlour,,u vypovědět v pří padě, ž e nájemce opakovaně poruš uje své

povinnosti vyplyvajici mu z té to smlouvy č i ptovozní ho/návš těvní h o / Iázeiské ho řádu af nebo

v pří padě, ž e je v ptodlení  s platbou nájemné ho o ví ce než  1,4 dnů  po splatnosti pří sluš né
faktury. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v pří padě opakované ho neplnění

povinností  ze stí ^ ny pronají matele. Výpovědní  doba č iní  1 měsí c apoč tná běž et dnem doruč ení
pí semné  qfpovědi druhé  smluvní  straně.

Č lánekYI .
závé teč ná ustanoveni



^ r 
-,

1.

2.

_).

4,

Yztahy neupravené  touto smlouvou se í idí  zákonem č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k
v platné m zněnÍ ,

Osobami pověřenými jednat při plnění  té to smlour,y jsou

za pronají matele:  Pett Gabriel
tel. spojení :  774 360 090
e-mail:  gab riel @ps slavia. cz

za nájemce: Mgr. Jana Y ostá
tel. spojení :  607 184'613
e-mail:  jana.v o sua@ddm-ph2. cz

Smlouva nabyvá platnosU a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi sttanami.

Pří padné  změny nebo doplňky k té to smlouvě je mož no č init pouze pí semnou fotmou ve fotmě
dodatků  podepsaných optávněnýml z^ tvpci obou smluvní ch stran.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í po jednom
lryhotovení .

6. Smluvní  stí any prohlaš ují , ž e smlouvu sepsaly svobodně, váž ně, nikoli v tí sni nebo za nápadné
neýhodných podmí nek. Na dů kaz toho j i podepisují .

y praze dne ft q w73

nájemce

t\ ,/

§.É -,dlryď1


